Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 365, DE 12 DE JULHO DE 2021

Designa  integrantes  para  compor  o
Comitê  Estratégico  de  Gestão  de
Pessoas – CEGEP

 A PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,

no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993,

CONSIDERANDO  o que estabelece o artigo 2º da Portaria Normativa PGJ nº

748, de 11 de junho de 2021, que regulamenta o Comitê Estratégico de Gestão de Pessoas; e

CONSIDERANDO o que consta no Tabularium nº 08191.079761/2021-39,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Promotora de Justiça THAÍSE OLIVEIRA DEZEN para compor

o  Comitê  Estratégico  de  Gestão  de  Pessoas  –  CEGEP,  na  qualidade  de  Coordenadora

Administrativa, dispensando, em consequência, a Promotora de Justiça HIZA MARIA SILVA

CARPINA LIMA.

Art.  2º Designar  a  servidora  LUANDA  FLAVIA  DE  ABREU  FERNANDES  DE

CARVALHO,  matrícula  2003,  para  compor  o  Comitê  Estratégico  de  Gestão  de  Pessoas  –

CEGEP, na qualidade de Chefe de Gabinete de Coordenadoria Administrativa das Promotorias

de Justiça, dispensando, em consequência, a servidora ROZIMEIRE XAVIER BATISTA, matrícula

1126.

Publicação: AMOC
Origem: API

R:\DAJ\TRABALHO\Boletim de Serviço\2021\Portarias doc\2021_0365.odt

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.090785/2021-49.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 13/07/2021.

Portaria nº 342/2021, de 13/07/2021 - PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.023, 16 de julho de 2021.

 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.090785/2021-49.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 13/07/2021.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.023, 16 de julho de 2021.